UBND TỈNH THANH HÓA

BCĐ VỀ QUẢN LÝ VỆ SINH

AN TOÀN THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BCĐ-VPĐP Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v tổ chức Lễ phát động

“Tháng hành động vì an toàn

thực phẩm” năm 2021.

Kính gửi: Sở Y tế.

Thực hiện Kế hoạch số 265/KH-BCĐTƯATTP ngày 09/3/2021 của Ban

Chỉ đạo liên ngành Trung ương về an toàn thực phẩm về triển khai “Tháng

hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2021; trên cơ sở báo cáo và đề xuất của

Sở Y tế tại Công văn số 866/SYT-NVY ngày 08/3/2021.

Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo về quản lý vệ sinh an toàn thực

phẩm tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Y tế tại Công văn nêu trên, không tổ chức Lễ

phát động “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2021. Yêu cầu Sở Y

tế chủ trì, phối hợp với Văn phòng điều phối về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh

và các đơn vị liên quan, căn cứ quy định hiện hành của pháp luật, hướng dẫn

của Ban Chỉ đạo liên ngành Trung ương về an toàn thực phẩm tại Kế hoạch số

265/KH-BCĐTƯATTP ngày 09/3/2021 và các văn bản chỉ đạo của UBND

tỉnh; thực hiện các hình thức truyền thông về an toàn thực phẩm đảm bảo thiết

thực, hiệu quả (in và cấp phát tờ rơi, sổ tay, băng đĩa...), tránh trùng lắp với các

nội dung thông tin tuyên truyền, đào tạo tập huấn về an toàn thực phẩm trên

địa bàn tỉnh năm 2021 theo Kế hoạch số 252/KH-UBND ngày 25/11/2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng Ban Chỉ đạo tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VPĐP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Đầu Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-25T10:52:21+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-25T13:57:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-25T13:57:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-25T15:16:27+0700